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ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO TRESCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Dostawa fabrycznie nowego innowacyjnego Wwyposazenia scenotechnicznego -
bezprzewodowego systemu monitoringu dousznego .

Pytanie 1:
Czy faktycznie w ofercie majg sig znalez¢ dwa o$miokanatowe sumatory? (czterokanatowe sg tansze i

w zupetnosci wystarcza a sa znacznie tansze)

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dwa czterokanatowe sumatory zamiast dwéch o$miokanatowych.

Pytanie 2:

lle skrzyn transportowych ma zawiera¢ oferta?

Odpowiedz:

Oferta ma zawiera¢ 2 skrzynie transportowe

Pytanie 3

Gdzie ma sie znalezé grawer? na przedniej klapie od case'a czy na obu?

Odpowiedz:

Grawer nie ma znaczenie, moze byé zaréwno na przedniej klapie jak i na obu.
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